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ALLNUTRITION F**KING DELICIOUS PROTEIN BAR CARMEL
PEAUNT 55g
 

Cena: 6,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 55g

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Opis produktu
 

WłaściwościALLNUTRITION FKING DELICIOUS PROTEIN BAR CARMEL PEAUNT 55gZA#%^&$CIE PYSZNY BATONIK PROTEINOWYW
DWÓCH CHRUPIĄCYCH SMAKACH : CHOCO CARAMEL, CARAMEL PEANUTBEZ DODATKU CUKRUBEZ ASPARTAMUSŁODZONY
MALITOLEM - ZDROWYM ZAMIENNIKIEM CUKRUDOSKONAŁA NAGRODA ZA TRUD WŁOŻONY W CIĘŻKI TRENINGWYŚMIENITA
CHRUPIĄCA PRZEKĄSKAPEŁNOWARTOŚCIOWE BIAŁKO (20G NA BATONIK)WYSOKA ZAWARTOŚĆ BŁONNIKAZASPOKAJA ŁAKNIENIE
NA SŁODYCZEJEŚLI INTRYGUJE CIĘ SKĄD TAKA NAZWA TO SKOSZTUJ GO. ZROZUMIESZ, ŻE INACZEJ NIE MOGLIŚMY GO
NAZWAĆSĄ BATONY I JEST ON! PIE#&*ONY KRÓL BATONÓW! ŻADNYCH KOMPROMISÓW!FKING DELICIOUS PROTEIN BAR to
wysokobiałkowy baton o starannie dobranej mieszance białek. Całości dopełnia pyszna, miękka i aksamitna baza z warstwą
chrupiących kulek i karmelem, oblana delikatną mleczną czekoladą.Czas suchych, wręcz betonowych, pozbawionych smaku batonów
proteinowych dobiegł końca!ALLNUTRITION Fking Delicious Protein Bar to zupełna nowość wśród batonów białkowych. Takiego
jeszcze nie jadłeś ! Teraz, kiedy masz ochotę na pyszny batonik, nie musisz wybierać między zawartością białka, kremową
konsystencją, zawartością cukru, czy mega smakiem... Fking Delicious Bar ma w sobie to wszystko!ALLNUTRITION Fking Delicious
Protein Bar wyprodukowany tylko z najlepszych składników, zapewniający pożywną i pyszną przekąskę. Sięgnij po idealny baton,
który powstrzyma uczucie głodu, jednocześnie oferując przy świetne makro i przepyszny smak.ALLNUTRITION Fking Delicious
Protein Bar – dużo białka, mało cukruCo cechuje nasz baton ? Przede wszystkim wysoka zawartość białka (20g w porcji). Fking
Delicious Bar zawiera dużą ilość białka pochodzącego z serwatki i białek sojowych, które charakteryzują się znakomitym
aminogramem. To idealny kompromis pomiędzy odpowiednią ilością wysokiej jakości białka, a zawartością cukru (ok 1,7g na
batonik).Zawarte w Fking Delicious Protein Bar 20 g białka wspiera kondycję fizyczną, niezależnie od tego, czy bierzesz udział w
zajęciach jogi, ciężko ćwiczysz na siłowni czy wychodzisz na codzienny spacer. Fking Delicious Protein Bar to słodka, dobra w każdej
chwili przekąska, która doskonale uzupełni niedobór wysokiej jakości białka powstający przy jego zwiększonym zapotrzebowaniu,
szczególnie w sportach wyczynowych, kulturystyce. Teraz jeszcze więcej okazji, by dostarczyć sobie odpowiedniej ilość białka w ciągu
dnia.Fking Delicious Protein Bar – przekąska na którą możesz sobie pozwolić!Pewnie nie raz przytrafiło Ci się tak, że musiałeś zjeść
lub kupić sobie coś w pośpiechu, bo zabrakło Ci czasu na przygotowanie zbilansowanego posiłku bogatego w wartości odżywcze.
Niejednokrotnie biłeś się z myślami co zrobić, by zaspokoić swój głód? Szybkie jedzenie na mieście, nie wpływa pozytywnie na Twoją
sylwetkę.Warto mieć pod ręką batonik białkowy, po który możesz sięgnąć w każdej sytuacji. Batony proteinowe są znakomitym źródłem
białka, dostarczają też sporą dawkę kalorii i potrzebnej nam energii. ale większość nie smakuje dobrze. Teraz stać Cię, by bez żadnych
wyrzeczeń sięgnąć po najlepszego batonika. ALLNUTRITION - Fking Delicious. Żadnych kompromisów!Zalecane spożycieMoże też
służyć jako pyszny dietetyczny deser o każdej porze dnia albo nagroda za ciężko wykonany trening. Produkt nie może być używany jako
substytut zróżnicowanej diety. Zawiera naturalnie występujące cukry. Zaleca się zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Spożycie w nadmiernych ilościach może powodować efekt przeczyszczający. Może zawierać jaja, orzechy, orzeszki ziemne i zboża
zawierające gluten.Składniki26% mleczna czekolada z substancją słodzącą (substancja słodząca: maltitol, tłuszcz kakaowy, mleko w
proszku, masa kakaowa, emulgator: lecytyna sojowa, aromat), substancja utrzymująca wilgoć: glicerol, hydrolizat kolagenu, białka mleka,
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izolat białka sojowego, biała czekolada z substancją słodzącą (substancja słodząca: maltitol, tłuszcz kakaowy, pełne mleko w proszku,
emulgator: lecytyna sojowa, naturalny aromat), izomaltooligosacharydy*, woda, 4% chrupki sojowe (izolat białka sojowego, kakao,
skrobia z tapioki), tłuszcz palmowy, kakao w proszku o obniżonej zawartości tłuszczu, aromat, substancja słodząca: sukraloza. Masa
kakaowa minimum 35%, masa mleczna minimum 21,5%. *izomaltooligosacharydy są źródłem glukozy.ProducentSFD Spółka Akcyjnaul.
Głogowska 4145-315 Opole
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